CÔNG BỐ THÔNG TIN

Kính gửi:  - Ủy ban Chứng khoán Nhà nước

    - Sở Giao dịch Chứng khoán

Công ty: Công ty cổ phần HTC Holding

Mã chứng khoán: CET

Trụ sở chính: Thôn Gốc Mít, Xã Xuân Quang, Huyện Bảo Thắng, Tỉnh Lào Cai, Việt Nam

Điện thoại: 020.3864617

Loại thông tin công bố:         24h     72h   Yêu cầu        Bất thường  Định kỳ

Nội dung thông tin công bố:

- Lùi thời hạn tổ chức họp Đại hội đồng cổ đông

Địa chỉ Website đăng tải nghỉ quyết tại trang chủ của Công ty: http://techvina.vn/

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách

nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin công bố.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Công bố Website công ty;

- Lưu VT.

CÔNG TY CỔ PHẦN

HTC HOLDING

-----o0o-----

Số:  04/2021- CV

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

----------o0o----------

Lào Cai, ngày 28  tháng  04 năm 2021

 x

		2021-04-29T07:21:04+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN HTC HOLDING
	I am the author of this document